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보조금및지원금수입 302,400 0 0  

공통과정및방과후과정지원금수입 294,000 0 0  

공통과정지원금 235,200 0 0  

(본예산) 유아학비(교육과정) 280,000원*70명*12월 = 235,200,000

방과후과정지원금 58,800 0 0  

(본예산) 유아학비(방과후과정) 70,000원*70명*12월 = 58,800,000

일반운영보조금수입 8,400 0 0  

교육청보조금(일반운영) 8,400 0 0  

(본예산) 외국국적(교육과정) 280,000원*2명*12월 = 6,720,000

(본예산) 외국국적(방과후과정) 70,000원*2명*12월 = 1,680,000

수익자부담수입 0 308,897 0  

교육비수입 0 192,557 0  

입학금 0 3,600 0  

(본예산) 입학금 120,000원*30명*1월 = 3,600,000

교육과정수업료 0 188,957 0  

(본예산) 교육과정반 수업료 218,700원*72명*12월 = 188,957,000

방과후과정비수입 0 86,400 0  

방과후교육및돌봄비 0 86,400 0  

(본예산) 방과후과정반 수업료 100,000원*72명*12월 = 86,400,000

급식비및간식비수입 0 14,940 0  

일반급식비및간식비 0 11,340 0  

(본예산) 교원급식비 105,000원*9명*12월 = 11,340,000

특별급식비및간식비 0 3,600 0  

(본예산) 방과후간식비 20,000원*15명*12월 = 3,600,000

그밖의수익자부담수입 0 15,000 0  

통학차량이용비 0 15,000 0  

(본예산) (차량비)통학차량이용

비
25,000원*50명*12월 = 15,000,000

행정활동수입 0 0 400  
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이자수입 0 0 200  

이자수입 0 0 200  

(본예산) 이자수입 200,000원*1년 = 200,000

그밖의행정활동수입 0 0 200  

그밖의행정활동수입 0 0 200  

(본예산) 실습비외 200,000원*1년 = 200,000

전년도이월금수입 0 0 100  

전년도이월금수입 0 0 100  

순세계잉여금 0 0 100  

(본예산) 순세계잉여금 100,000원*1식 = 100,000

세입합계 302,400 308,897 500 세입 총 합계 611,797
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인건비 301,241 162,610 0 463,851    

교원인건비 300,241 62,720 0 362,961    

교원급여 298,801 15,000 0 313,801    

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)원장명절상여
4,500,000원*1명*3회   13,500,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비)원장급여
9,000,000원*1명*12월   108,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비)교사급여
11,056,010원*12월   132,673,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)교사명절상여
500,000원*3회   1,500,000

(본예산) (보조금및지원금) (유아학비

방과후)방과후교사1
3,185,650원*1명*12월   38,228,000

(본예산) (보조금및지원금) (유아학비

방과후)방과후교사2

2,000,000원*1명*12월-5,000,000원   

19,000,000

(본예산) (보조금및지원금) (유아학비

방과후)방과후명절상여
300,000원*3회   900,000

교원수당 1,440 21,320 0 22,760    

(본예산) (보조금및지원금) (유아학비

방과후)방과후급식수당
35,000*2명*12월   840,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)직책수당
400,000원*1명*12월   4,800,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)연구수당
200,000원*1명*12월   2,400,000

(본예산) (보조금및지원금) (방과후수

업료)방과후교사정근수당
300,000원*2회   600,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)차량수당
200,000원*1명*13월   2,600,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)정근수당
4,500,000원*1명*2회   9,000,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)교원급식수당
35,000원*6명*12월   2,520,000

교원법정부담금 0 26,400 0 26,400    

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)사학연금
1,450,000*12월   17,400,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)건강보험
750,000*12월   9,000,000

직원인건비 0 96,370 0 96,370    

직원급여 0 81,600 0 81,600    

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)차량기사
1,650,000*1명*12월   19,800,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)행정실장
5,000,000*1명*12월   60,000,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)명절상여금
600,000*3회   1,800,000

직원수당 0 420 0 420    

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)직원급식수당
35,000원*1명*12월   420,000
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직원법정부담금 0 7,200 0 7,200    

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)직원법정부담금
600,000원*12월   7,200,000

직원퇴직금및퇴직적

립금
0 7,150 0 7,150    

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)퇴직적립금
595,830원*12월   7,150,000

그밖의인건비 1,000 3,520 0 4,520    

그밖의인건비 1,000 3,520 0 4,520    

(본예산) (수익자부담금) 

(교원급식비)급식인력비
293,400원*12월-1,000원   3,520,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비)하모니
500,000원*1명*2월   1,000,000

운영비 0 33,467 500 33,967    

관리운영비 0 32,487 500 32,987    

수용비 0 14,983 500 15,483    

(본예산) (그밖의수입) (그

밖에수입)시설관리소모품비
100,000원*5회   500,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)놀이시설검사
248,000원*1회   248,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)공기질특정검사
300,000원*2회   600,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)소방안전검사
330,000원*1회   330,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)가스안전검사
50,000원*1회   50,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)정화조청소비
300,000원*1회   300,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)소독비
35,000원*6월+100,000원   310,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)CCTV관리용역비
110,000원*12월   1,320,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)세스코
96,800원*12월   1,162,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)전기안전점검
44,000원*12월   528,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)서버호스팅비
65,340원*12월   785,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)공기청정기렌탈료
89,700원*12월   1,077,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)프린터임대료
104,500원*12월   1,254,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)정수기렌탈료
24,900원*12월   299,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)기장료
660,000원*1년   660,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)인쇄비
50,000원*6회   300,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)통학차량관리비
300,000원*12월   3,600,000
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(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)특근매식비
8,000원*120식   960,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)사무용품구입비
200,000원*6회   1,200,000

수수료및제세공과금 0 13,336 0 13,336    

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)전기요금
350,000원*12월   4,200,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)통신요금
250,000원*12월   3,000,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)수도요금
100,000원*12월   1,200,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)안전공제회비
3,200원*75명   240,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)보험료
2,296,000원*1년   2,296,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)제세공과금
2,200,000원*1년   2,200,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)각종수수료
200,000원*1년   200,000

연료비 0 3,948 0 3,948    

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)도시가스요금
329,000원*12월   3,948,000

여비 0 100 0 100    

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)출장비
10,000원*10회   100,000

그밖의관리운영비 0 120 0 120    

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)기타수용비
120,000원*1년   120,000

업무추진비 0 980 0 980    

일반업무추진비 0 980 0 980    

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)협의회비
30,000원*8명*2회   480,000

(본예산) (수익자부담금) (교육비)손

님접대용 다과 구입
50,000원*6회   300,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교육비)경조사비
50,000원*4회   200,000

일반교육활동비 247 7,820 0 8,067    

일반교육활동비 247 7,820 0 8,067    

복리비 247 0 0 247    

(본예산) (보조금및지원금) 

(유아학비)보건의료비
247,000원*1년   247,000

일반급식비간식비 0 7,820 0 7,820    

(본예산) (수익자부담금) 

(교원급식비)급식재료비
620,920원*12월   7,452,000

(본예산) (수익자부담금) 

(교원급식비)급식관리비
30,600원*12월   368,000
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선택적교육활동비 912 105,000 0 105,912    

방과후교육활동비 0 78,600 0 78,600    

방과후교육돌봄비 0 34,560 0 34,560    

(본예산) (수익자부담금) 

(방과후교재비)영어
40,000원*72명*12월   34,560,000

방과후특성화비 0 44,040 0 44,040    

(본예산) (수익자부담금) 

(방과후교재비)한글
8,500원*72명*12월   7,344,000

(본예산) (수익자부담금) 

(방과후교재비)수
8,500원*72명*12월   7,344,000

(본예산) (수익자부담금) 

(방과후교재비)미술
16,000원*72명*6월   6,912,000

(본예산) (수익자부담금) 

(방과후교재비)코딩
20,000원*55명*12월   13,200,000

(본예산) (수익자부담금) 놀

이체육강사비
495,000원*12월   5,940,000

(본예산) (수익자부담금) 놀

이도구대여비
275,000원*12월   3,300,000

그밖의교육활동비 912 26,400 0 27,312    

통학차량이용비 912 22,800 0 23,712    

(본예산) (수익자부담금) 

(차량비)통학차량운영비
25,000원*50명*12월   15,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(방과후)통학차량운영비
912,000원*1년   912,000

(본예산) (수익자부담금) 

(방과후)통학차량운영비
650,000원*12월   7,800,000

특별급식비간식비 0 3,600 0 3,600    

(본예산) (수익자부담금) (간식비)방

과후간식 및 재료비
300,000원*12월   3,600,000

세출합계 302,400 308,897 500 611,797
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세입세출예산 총괄표(재원별)

회계연도 : 2023

예산구분 : 본예산

학 교 명 : 튼튼유치원 (단위 : 천원)

예산구분
전년예산액

예산액
비교증감

본예산 최종예산 본예산 증감률(%) 최종예산 증감률(%)

본예산 551,773 743,292 611,797 60,024 10.9 -131,495 -17.7

세입 세출

관 누계예산 구성비(%) 재원 누계예산 구성비(%)

보조금및지원금 302,400 49.4

수익자부담금 308,897 50.5

그 밖의수입 500 0.1

보조금및지원금수입 302,400 49.4

수익자부담수입 308,897 50.5

행정활동수입 400 0.1

전년도이월금수입 100 0
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